
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
27 сентября 2021г. №153-А

Об итогах районных соревнований по легкой атлетике "Шиповка юных" и 
«Кросс нации» среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

Дальнереченского муниципального района

На основании Плана проведения спортивных соревнований среди групп 
спортивной направленности МБУ ДО «ДЮСШ с. Веденка» в целях популяризации 
здорового образа жизни, повышения спортивного мастерства, развития физкультуры 
и спорта 25 сентября 2021 г. на стадионе МБУ ДО «ДЮСШ с. Веденка» проводились 
соревнования по легкой атлетике «Шиповка юных» и «Кросс нации» среди 
учащихся образовательных учреждений Дальнереченского муниципального района. 

На основании протоколов, утвержденных судейской коллегией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами и медалями учащихся, занявших места по видам в 
личном зачете:

Бег 30 метров 
Юноши:

1-е место -  Карпинский Даниил (Веденка)
Н-е место -  Михальчук Андрей (Веденка)

Ш-е место -  Поморов Даниил (Соловьевка)
Девушки:

1-е место -  Терехина София (Сальское)
Н-е место -  Конина Вероника (Веденка)

Ш-е место -  Петлинская Екатерина (Веденка)

Метание
Юноши:

1-е место -  Иконников Игнат (Сальское)
П-е место -  Яворский Семен (Сальское)

Ш-е место -  Большенков Иван (Рождественка)
Девушки:

1-е место -  Виноградова Камилла (Малиново)
П-е место -  Дудкевич Арианна (Малиново)
Ш-е место -  Бородина Анастасия (Орехово)

Прыжки в длину 
Юноши:

1-е место -  Михальчук Андрей (Веденка)
П-е место -  Карпинский Даниил (Веденка)

Ш-е место -  Гончаренко Владислав(Малиново)



Девушки:
I-е место -  Терехина София(Сальское) 

Н-е место -  Петлинская Екатерина(Веденка) 
Ш-е место -  Дудкевич Арианна (Малиново)

Челночный бег 
Юноши:

I-е место -  Иконников Игнат(Сальское) 
П-е место -  Чижаев Артем (Орехово) 

Ш-е место -  Яворский Семен (Сальское) 
Девушки:

I-е место -  Терехина София (Сальское) 
П-е место -  Бородина Анастасия (Орехово) 

Ш-е место -  Евтеева Валерия (Орехово)

Кросс мальчики 9-10 лет
I-е место -  Фесюк Иван (Сальское)

Н-е место -  Мосюр Артем (Веденка) 
Ш-е место -  Трейзер Вяческав (Сальское)

Кросс девочки 9-10 лет
I-е место -  Конина Вероника (Веденка) 
П-е место -  Терехина София (Сальское)

Кросс юноши 11-12 лет
I-е место -  Лавриков Вадим (Соловьевка)

П-е место -  Старовойтов Вадим (Ракитное) 
Ш-е место -  Сидоров Дмитрий (Ракитное)

Кросс девушки 11-12 лет
I-е место -  Лузан Варвара (Сальское)

И-е место -  Щербатюк Яна (Малиново)
Ш-е место -  Левина Дарья (Малиново)

Кросс юноши 13-15 лет
I-е место -  Иконников Игнат (Сальское)

П-е место -  Михальчук Андрей (Веденка)
Ш-е место -  Шуплецов Родион (Ракитное)

Кросс девушки 13-15 лет
I-е место -  Дудкевич Арианна (Малиново)

П-е место -  Поддубная Александра (Малиново) 
Ш-е место -  Соколова Амалия (Соловьевка)

Кросс юноши 16-17 лет
-е место -  Машутиков Станислав (Рождественка) 

Н-е место -  Войтышин Антон (Веденка)



Ш-е место -  Крикун Роман (Малиново)

Кросс девушки 16-17 лет
1-е место -  Ященко Дарья (Малиново)

П-е место -  Юрчук Полина (Малиново)
Ш-е место -  Копий Олеся (Малиново)

2. Наградить кубком, медалями и грамотой за I место команду МОБУ «СОШ с. 
Веденка»
3. Наградить грамотами и медалями за II и III места:

1. Команду МОБУ «СОШ с. Ариадное».
2. Команду МОБУ «СОШ с. Рождественка».

4. Объявить благодарность за подготовку мест соревнований и организацию 
судейства: Корчака Ларисе Олеговне, Гутнику Сергею Александровичу, 
Семенченко Светлане Николаевне, Шевченко Ольге Сергеевне, Алексеевой 
Галине Николаевне, Черниенко Владимиру Николаевичу, Ивашутину Олегу 
Руслановичу, Костаревой Светлане Александровне, Сидоренко Александру 
Ивановичу и Лопатиной Татьяне Михайловне.
5. Приказ довести до сведения во всех образовательных учреждениях.
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Моралевич И.С., 
специалиста МКУ «УНО» ДМР.

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В. Гуцалюк


